Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 47»

Советского района г.Казани

Приказ № 75 от 04 апреля  2020 года

 «Об организации образовательной деятельности в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации В.В.Путина от 25 марта 2020

№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», приказом Управления

образования г.Казани от 27.03.2020 №253 «О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 25 марта 2020 № 206 “Об объявлении в Российской Федерации

нерабочих дней”» с 30 марта по 4 апреля 2020 являются нерабочими днями для всех

общеобразовательных организаций, на основании письма Управления образования г.

Казани  № 57404-Инф от  01.04.2020 года,

Приказываю:

1. С 06 апреля 2020 года организовать учебный процесс в
дистанционном режиме до отмены временного порядка обучения.
 2. Утвердить расписание звонков на период с 06.04.2020 до отмены
временного порядка обучения. (Приложение 1)
3. Утвердить расписание уроков на период с 06.04.2020 до отмены

временного порядка обучения.
4. Классным руководителям ознакомить родителей и учащихся с

расписанием занятий и расписанием звонков.
5. Учителям-предметникам вести уроки строго по расписанию,

своевременно заполнять журналы и выставлять оценки.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                                                                                    Приложение 1

Расписание звонков

№ 1-4 классы 5-11 классы

1 урок 9.00-9.20 9.00-9.30

2 урок 9.35-9.55 9.45-10.15

3 урок 10.10-10.30 10.30-11.00

4 урок 10.45-11.05 11.15-11.45

5 урок 11.20-11.40 12.00-12.30

6 урок  12.45-13.15

7 урок  13.30-14.00

Директор школы:                                                            А.В.Афонский

С приказом ознакомлен(а)